
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 3:00:18

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI VH-6

Cena celkem: 2 040 Kč
 (bez DPH: 1 686 Kč)
Běžná cena: 2 244 Kč
Ušetříte: 204 Kč
Kód zboží: KAMR36003
Part No.: 22947
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei VH-6

Videohlava navržená pro profesionální i amatérské videografy, kteří hledají spolehlivý a přesný nástroj pro svou práci. Díky
fluidní technologii zajišťuje hladký a rovnoměrný pohyb, a to jak při otáčení, tak při náklonech. Tato funkčnost je
klíčová při natáčení dynamických scén nebo při tvorbě panoramatických záběrů, kde je vyžadována absolutní plynulost.
Nosnost až 10 kg umožňuje použití těžkého vybavení, jako jsou profesionální kamery nebo doplňky. Protiváhový systém
podporuje stabilitu při práci s těžšími zařízeními. Rychloupínací destička s bezpečnostním zámkem (součástí balení)
navíc zaručuje snadné a bezpečné uchycení techniky, čímž minimalizuje riziko pádu během manipulace. Hlava je vyrobena z
odolného, ale lehkého hliníku, což přispívá k její přenositelnosti a snadnému použití v terénu. Nastavitelná rukojeť, kterou
lze připevnit na obě strany a prodloužit od 22 cm do 35 cm, poskytuje uživateli maximální kontrolu a flexibilitu při
natáčení. Základna umožňuje rotaci o 360°, což je ideální pro plynulé panoramatické záběry. Vertikální rozsah náklonu od
-50° do +90° rozšiřuje možnosti nastavení úhlů a přizpůsobení různým scénám a požadavkům. Tento model je vybaven
závity 1/4" a 3/8", které umožňují připojení široké škály příslušenství. Kompaktní rozměry (305 × 140 × 100 mm) a
nízká hmotnost (700 g) z něj dělají ideálního společníka na cesty, ať už natáčíte v přírodě, ve městě nebo ve studiu.

Klíčové vlastnosti:

Nosnost: až 10 kg pro profesionální vybavení
Stabilní pohyby: fluidní systém zaručuje plynulé otáčení a naklánění bez zádrhelů
Nastavitelný a oboustranný držák: délkově nastavitelná rukojeť (22–35 cm), kterou lze připevnit na obě strany
Bezpečnost: zamykací systém chrání zařízení před náhodným pádem
360° rotace: Základna umožňuje plné otáčení pro čisté panoramatické záběry
Široký rozsah náklonu: -50° až +90° pro univerzální využití
Kompatibilita: odnímatelná rychloupínací destička s 1/4" a 3/8" závitem pro připojení různého příslušenství

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Video hlava:

Připojení: 1/4", 3/8" závit
Maximální zatížení: 10 kg (protiváha 6 kg)
Mobilita: rotace: 360°, náklon: -50° až +90°
Těžiště: 48 mm
Délka držáku: 220 mm (složený), 350 mm (rozložený)
Rozměry: 305 × 140 × 100 mm
Hmotnost: 700 g
Materiál: hliník
Barva: černá

Rychloupínací destička:

Rozměry: 92 × 50 × 11 mm
Hmotnost: 80 g
Materiál: hliník
Barva: černá


